


1 C&C ENGINEERING SRL
VIA NAZIONALE N. 96, Terme

Vigliatore(Messina), 98050
8399 14/10/2016

2 IGeS World srl
via Michelangelo Tamburini,

Roma(Roma), 1
8445 17/10/2016

3 PROGEA s.r.l.

VIA SANTA LUISA DI MARILLAC

2/A, San Giovanni

Gemini(Agrigento), 92020

8446 17/10/2016

4
STUDIO TECNICO

ASSOCIATO INGENIUM

via di mezzo n.60,

Calcinaia(Pisa), 56012
8449 17/10/2016

5
Mastellone di

Castelvetere Fabio

via Stazio 3, Napoli(Napoli),

801
8452 17/10/2016

6
I.G. INGEGNERIA

GEOTECNICA SRL

CORSO MONTEVECCHIO 50,

(Torino),
8490 18/10/2016

7 GVC s.r.l.
VIA PIERRE DE COUBERTIN 64,

Potenza(Potenza), 85100
8501 18/10/2016

8
D.R.E.Am. Italia

Soc. Coop.

Via Giuseppe Garibaldi n. 3,

Pratovecchio(Arezzo), 52015
8540 19/10/2016

9 Zafonti Michele

via SS. Trinità n. 12,

Petralia Soprana(Palermo),

90026

8541 19/10/2016

10

TETRACONSULT -

SOCIETA' DI

INGEGNERIA S.R.L.

via Don Minzoni,18,

Frosinone(Frosinone), 3100
8545 19/10/2016

11
engineering tecno

project S.r.l.

Via Fiume 4, Mola di

Bari(Bari), 70042
8546 19/10/2016

12 STCV SRL
corso vittorio emanuele, 715,

Napoli(Napoli), 801
8551 19/10/2016

13

RTP Mandatario 3TI

PROGETTI ITALIA -

INGEGNERIA

INTEGRATA

Via del Fornetto n. 85, 1 8554 19/10/2016

14 Bonifica S.p.A.
Piazza di Campitelli 2,

Bevagna(Perugia), 6031
8562 20/10/2016

15
STUDIO AC3

INGEGNERIA SRL

VIA SANDRO PERTINI N. 2, San

Ferdinando di

Puglia(Barletta-Andria-

Trani), 76017

8568 20/10/2016

16 ETACONS S.r.l.

Piazzetta San Giovanni dei

Fiorentini n.1, Lecce(Lecce),

73100

8571 20/10/2016

17
STUDIO TELO' S.R.L.

A SOCIO UNICO

Largo 24 agosto 1942 n°33/A,

Parma(Parma), 4312
8572 20/10/2016

18 CSI Srl
via Vincenzo Lamberti, 29,

Caserta(Caserta), 81100
8577 20/10/2016



19
STUDIO COTECCHIA &

ASSOCIATI

CORSO A. DE GASPERI 384,

Bari(Bari), 701
8578 20/10/2016

20
SIRIO INGEGNERIA

CONSORZIO STABILE

VIA FLAMINIA N. 334,

Roma(Roma), 196
8580 20/10/2016

21

Studio Tecnico

D'AMBROSIO &

Associati

via Giuseppe Fanelli, 235,

Bari(Bari), 701
8582 20/10/2016

22 SUD PROGETTI
via Generale Eugenio Di Maria

83, Palermo(Palermo), 90141
8584 20/10/2016

23

Studio Discetti

Servizi Integrati

di Ingegneria

Centro Direzionale Is. G1,

Napoli(Napoli), 801
8586 20/10/2016

24
VIA INGEGNERIA

S.R.L.

Via Flaminia Vecchia n. 999,

Roma(Roma), 189
8589 20/10/2016

25
ATEC ENGINEERING

soc. coop.

Via Lava Gaenza,

Amantea(Cosenza), 87032
8591 20/10/2016

26
ADVENCO INGEGNERIA

Srl

VIA ZONA C N. 20, Noci(Bari),

70015
8593 20/10/2016

27 Ing.
Corso V. Emanuele III,

Saviano(Napoli), 80039
8597 20/10/2016

28 RPA srl
STRADA DEL COLLE 1/A,

Perugia(Perugia), 61
8600 20/10/2016

29 Nanni Remigio Via Antica Corte, 13, 841 8603 20/10/2016

30 SOIL Srl
VIA COSIMO DEL FANTE , 13,

Milano(Milano), 20122
8605 20/10/2016

31 Della Penna Mauro
via Benedetto Croce, 102,

Pescara(Pescara), 65126
8607 20/10/2016

32 Carosielli Silvio
Via Napoli, 6/B,

Foggia(Foggia), 71122
8609 20/10/2016

33 Donatelli Francesco
Via Giulio Petroni n. 87/R,

Bari(Bari), 70124
8610 20/10/2016

34 SITECO s.r.l.
Via Braglia 10, Pavullo nel

Frignano(Modena), 41026
8616 20/10/2016

35
OMNISERVICE

ENGINEERING SRL
C.da Agnellaro s.n.c, 92021 8620 20/10/2016

36 E.N.G. s.r.l.

Via F. Petrarca n. 35

(Palazzo Topazio),

Napoli(Napoli), 80122

8622 20/10/2016

37
ASTRA ENGINEERING

S.R.L.

Via Belgirate, n. 20,

Milano(Milano), 201
8696 21/10/2016

Che le imprese dichiarate non ammesse alla gara, per le motivazioni a fianco di



ciascuna indicate, sono state le seguenti:

N. Fornitore Sede Motivazione Esclusione

1
Zafonti

Michele

via SS. Trinità n. 12, Petralia

Soprana(Palermo), 90026
mancanza dei requisiti

Che i punteggi totali e la relativa graduatoria sono stati i seguenti:

N° CONCORRENTE SEDE
Punteggio

Totale

1 VIA INGEGNERIA S.R.L.
Via Flaminia Vecchia n. 999,

Roma(Roma), 189
93,72

2 C&C ENGINEERING SRL
VIA NAZIONALE N. 96, Terme

Vigliatore(Messina), 98050
80,816

3 PROGEA s.r.l.

VIA SANTA LUISA DI MARILLAC

2/A, San Giovanni

Gemini(Agrigento), 92020

79,171

4
STUDIO AC3 INGEGNERIA

SRL

VIA SANDRO PERTINI N. 2, San

Ferdinando di

Puglia(Barletta-Andria-

Trani), 76017

77,982

5 Carosielli Silvio
Via Napoli, 6/B,

Foggia(Foggia), 71122
77,976

6
STUDIO COTECCHIA &

ASSOCIATI

CORSO A. DE GASPERI 384,

Bari(Bari), 701
77,856

7

RTP Mandatario 3TI

PROGETTI ITALIA -

INGEGNERIA INTEGRATA

Via del Fornetto n. 85, 1 77,423

8
STUDIO TECNICO

ASSOCIATO INGENIUM

via di mezzo n.60,

Calcinaia(Pisa), 56012
76,035

9
Mastellone di

Castelvetere Fabio

via Stazio 3, Napoli(Napoli),

801
74,8

10 IGeS World srl
via Michelangelo Tamburini,

Roma(Roma), 1
74,475

11 STCV SRL
corso vittorio emanuele, 715,

Napoli(Napoli), 801
73,974

12

TETRACONSULT -

SOCIETA' DI INGEGNERIA

S.R.L.

via Don Minzoni,18,

Frosinone(Frosinone), 3100
76,85

13 GVC s.r.l.
VIA PIERRE DE COUBERTIN 64,

Potenza(Potenza), 85100
69,491

14
engineering tecno

project S.r.l.

Via Fiume 4, Mola di

Bari(Bari), 70042
69,422

15
D.R.E.Am. Italia Soc.

Coop.

Via Giuseppe Garibaldi n. 3,

Pratovecchio(Arezzo), 52015
69,133

16

Studio Discetti

Servizi Integrati di

Ingegneria 

Centro Direzionale Is. G1,

Napoli(Napoli), 801
68,803

17
OMNISERVICE

ENGINEERING SRL
C.da Agnellaro s.n.c, 92021 68,797



18

RPA srl
STRADA DEL COLLE 1/A,

Perugia(Perugia), 61
68,584

19 SOIL Srl
VIA COSIMO DEL FANTE , 13,

Milano(Milano), 20122
68,552

20 Della Penna Mauro
via Benedetto Croce, 102,

Pescara(Pescara), 65126
68,392

21 ADVENCO INGEGNERIA Srl
VIA ZONA C N. 20, Noci(Bari),

70015
68,366

22 Donatelli Francesco
Via Giulio Petroni n. 87/R,

Bari(Bari), 70124
68,267

23 ETACONS S.r.l.

Piazzetta San Giovanni dei

Fiorentini n.1, Lecce(Lecce),

73100

68,258

24
STUDIO TELO' S.R.L. A

SOCIO UNICO

Largo 24 agosto 1942 n°33/A,

Parma(Parma), 4312
68,241

25
Ing. Vincenzo D'ASCIA

capogruppo

Corso V. Emanuele III,

Saviano(Napoli), 80039
68,175

26 SITECO s.r.l.
Via Braglia 10, Pavullo nel

Frignano(Modena), 41026
68,092

27
Studio Tecnico

D'AMBROSIO & Associati

via Giuseppe Fanelli, 235,

Bari(Bari), 701
68,058

28 SUD PROGETTI
via Generale Eugenio Di Maria

83, Palermo(Palermo), 90141
67,923

29
I.G. INGEGNERIA

GEOTECNICA SRL

CORSO MONTEVECCHIO 50,

(Torino),
67,82

30 E.N.G. s.r.l.

Via F. Petrarca n. 35

(Palazzo Topazio),

Napoli(Napoli), 80122

67,596

31 Bonifica S.p.A.
Piazza di Campitelli 2,

Bevagna(Perugia), 6031
67,497

32
ATEC ENGINEERING soc.

coop.

Via Lava Gaenza,

Amantea(Cosenza), 87032
58,938

33
SIRIO INGEGNERIA

CONSORZIO STABILE

VIA FLAMINIA N. 334,

Roma(Roma), 196
37,119

34 CSI Srl Via Vincenzo Lamberti 217 35,688

35 Nanni Remigio Via Antica Corte, 13, 841 35,574

la ditta prima classificata risulta essere RTP con capogruppo VIA INGEGNERIA

SRL, Via Flaminia Vecchia n. 999, Roma(Roma), 189 P.I. 031772240714; che ha conseguito il

punteggio di 93,72 con il ribasso economico del 15,00% ed un ribasso sui tempi del 30%,

pertanto un importo complessivo di €.186.277,50.

La ditta seconda classificata è risultata essere C&C ENGINEERING SRL, con sede in

VIA NAZIONALE N. 96, Terme Vigliatore(Messina), 98050 - P. IVA: 02847610835 ;

Gli interessati possono prendere visione dei verbali di gara presso Settore

URBANISTICA - AMBIENTE - PATRIMONIO del Comune di Deliceto – Corso Regina

Margherita, 45 – 71026 Deliceto (FG) – RUP Ing. Salvatore PIZZI - tel.: 0881 967411



– E mail: cuc.montidauni@pec.it .

E’ ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale

della Puglia.

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio

on-line della C.U.C. Monti Dauni sul sito internet:

https://suamontidauni.traspare.com;

Deliceto, 11.07.2017

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento

Ing. Salvatore PIZZI


